O relatório fiscal aduz que o lançamento refere-se às contribuições destinadas a Terceiros, tendo como fato gerador as vantagens pagas ou creditadas aos segurados empregados, não sendo incluídas pela empresa como salário-de-contribuição, no valor com juros e multa à época do lançamento de R$43.645,74 (quarenta e três mil, seiscentos e quarenta e cinco reais e setenta e quatro centavos), consolidado em 08/09/2009. É constituído dos seguintes levantamentos não declarados em GFIP:
- CN � CESTA NATALINA (11/2004): a Fiscalização informa que o Sujeito Passivo foi intimado por meio de Termo de

[...]

O relatório fiscal aduz que o lançamento refere-se às contribuições destinadas a 

Terceiros, tendo como fato gerador as vantagens pagas ou creditadas aos segurados empregados, 

não sendo incluídas pela empresa como salário-de-contribuição, no valor com juros e multa à 

época do lançamento de R$43.645,74 (quarenta e três mil, seiscentos e quarenta e cinco reais e 

setenta e quatro centavos), consolidado em 08/09/2009. É constituído dos seguintes 

levantamentos não declarados em GFIP: 

- CN — CESTA NATALINA (11/2004): a Fiscalização informa que o Sujeito 

Passivo foi intimado por meio de Termo de Intimação para Apresentação de Documentos —